XXXIX, 10: Pueris vero minore aetate non eadem servetur quantitas sed minor quam maioribus **servata in omnibus paritate**.

26a, ř.16-19: *A mlad'sej dit'ci ne taje mir'tukъ vzdaj se, da maňi ne li starijšimъ, va v'sem 'směru imijuće.*

XLII, 6-8: Et **lectis quattuor aut quinque foliis** vel quantum hora permittit, **omnibus in unum occurrentibus** per hanc moram lectionis, si qui forte in adsignato sibi commisso fuit occupatus, omnes ergo in unum positi compleant.

28a, ř. 1-7 *Seduće vsi na vkupъ' poslušajte čtenija o(ta)cъ i čtite se 4 ili 5 listovъ ili koliko godina vzda. I doklě se te lekcije čtu, vsaki ... v komъ dl'gu ... budetъ pritacite, i tada vsi vkupъ' pojte kumplětъ.*

XLIII, 1: Ad horam divini officii mox auditus fuerit signus, **relictis omnibus**, quaelibet fuerint in manibus, summa cum festinatione curratur.

28a, ř. 20 *Na službu b(o)žiju, koliko zvonъ uslišite, vse ostavivše, čto budetъ meju rukama ... brzo tavíte*

XLIII, 15-16: Si denuo non emendaverit, non permittatur ad mensæ communis participationem, sed sequestratus a consortio omnium reficiat solus, **sublata ei portione sua vini**, usque ad satisfactionem et emendationem.

29a, ř. 14-18: *A ot nova, ako ne popravít se, ne posadi se za stolomъ z bratiju, na samъ o sebi sedi i jijъ brez'vina do popravlěniya pokajaniemъ.*

XLIV, 1-2: Ante fores oratorii prostratus iaceat nihil dicens nisi tantum **posito** in terra **capite** stratus pronus omnium de oratorio exeuntium pedibus.

29b, ř. 11-12: *Prěd'dvarmi cr(i)lvenimi ...leži nicъ položъ gl(a)vu na z(e)mľi protivъ nogama onihъ, ki is crikve izlaze ničtore govore.*

XLVIII, 6: Et agatur nona temperius, **mediante octava hora** et iterum, quod faciendum est operentur usque ad vesperam.

31a, ř.15-18: *I počekajuće zvonite na nonu, ... i po noni dari do vičerně dělajte*

XLVIII, 12: **Facto** autem **primo signo** nonae horae deiungant ab opera sua singuli...
31b, ř. 12-13: *I kada prvi zvonъ na nonu udri, ostavivše ... dělo svoje budite gotovi.*

LII, 2: **Expleto opere dei** omnes cum summo silentio exeant et habeatur reverentia deo.
34a, ř. 3-6: *Isplnivše b(o)žiju službu, vsi ... mlkomъ vanъ izlizite i vzdajte počtenъje B(o)gu...*

LII, 5: Ergo qui simile opus non facit, non permittatur **explicito opere dei** remorari in oratio.
34a, ř. 12-14: *I t'gda, ki togo ne tvori, jemu se ne vzda prošćenje po službi v cr(i)kvi ostati.*

LIII, 6-7: In ipsa autem salutatione omnis exhibeatur humilitas omnibus venientibus sive discendentibus hospitibus; **inclinato capite** vel **prostato omni corpore in terra** Christus in eis adoretur, qui et suscipitur.